Henricus (dg: Caude Hov) Caude Oven filius quondam Jacobi van der Aa (dg: super) usufructum sibi competentem in omnibus bonis (dg: que) hereditariis que Gertrudi quondam sue uxori (dg: de morte quondam sui) filie quondam Lamberti sartoris de morte quondam parentum eiusdem Gertrudis successione fuerant advoluta quocumque locorum consistentia sive sita atque totam partem et omne (dg: -s) jus sibi competentes in omnibus bonis hereditariis et paratis (dg: dicte) que dicte quondam Gertrudi de morte quondam Mijchaelis de Halle et Aleijdis sue uxoris avi et avie olim dicte Gertrudis successione (dg: advolut) fuerant advoluta quocumque locorum consistentia ut dicebat hereditarie supportavit Mijchaeli et Aleijdi liberis dicti quondam Lamberti sartoris promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvis tamen dicto Henrico et sibi reservatis omnibus clenodiis et bonis que dicti Henricus et (dg: Ger) quondam Gertrudis pariter possederunt et que dictus Henricus ad huc penes se et in sua domo habet ut dicebat insuper dictus Henricus palam recognovit sibi fore plenarie satis factum ab omnibus bonis (dg: que) sibi promissis cum dicta Gertrude (dg: -s) a personis quibuscumque (dg: cum dicta Gertrude-s clamans quosque he quoscumque heredes) in subsidium matrimonii (dg: ut d) seu nomine dotis ut dicebat in quantum dictus Henricus huiusmodi bona non habet nec habuit (dg: nec usque) nec (dg: super) eidem Henrico (dg: ad usque) non sunt persoluta nec deliberata usque ad diem presentem ut dicebat (dg: clamans inde quoscumque heredes dicte #quondam# Gertrudis) salvis tamen dicto Henrico bonis omnibus que ipse de premissis in quocumque tempore evoluta percepit et levavit. Testes Erpe et Berwout datum supra.

BP 1180 p 286v 05 do 21-01-1395.

Vooroemde Mijchael en Aleijdis, kvw Lambertus Snijder, deden tbv Henricus Caude Oven zvw Jacobus van der Aa afstand van alle huisraad en goederen, die voornoemde Henricus en wijlen zijn vrouw Gertrudis d'vw voornoemde Lambertus tezamen bezaten, welke voornoemde Henricus tegenwoordig onder zich heeft danwel in zijn huis heeft.

[Dicti] Mijchael et Aleijdis liberi quondam Lamberti sartoris cum tutore super omnibus clenodiis et utencilibus et bonis quibuscumque que Henricus Caude Oven [filius quon]dam Jacobi van der Aa et quondam Gertrudis eius uxor filia dicti quondam Lamberti pariter possiderunt et que dictus Henricus ad huc penes se et [in do]mo sua habet et possidet et super omnibus bonis que dictus Henricus cum dicta (dg: Ger) quondam Gertrudis habuit prout et in quantum huiusmodi bona dicto [Henrico] sunt persoluta et deliberata et prout et in quantum dictus Henricus huiusmodi bona penes se (dg: et in su) habet aut in sua domo habet ut dicebat [et super] jure ad opus dicti Henrici renunciaverunt promittentes cum tutore super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 286v 06 do 21-01-1395.

Leonius zvw Henricus Lonij's soen van der Buxbruggen van Erpe verkocht aan Godefridus Barniers soen van Erpe een stuk beemd in Erp, ter plaatse gnd Binnen Hackenem, tussen Luijtgardis en Petrus, kvw Leonius van der Buxbruggen, enerzijds en Marina wv Johannes van Hackenem en haar kinderen anderzijds, belast met 7 penning oude cijns aan de hertog.

Leonius filius quondam Henrici Lonij's soen (dg: de Erpe pe) van der Buxbruggen de Erpe peciam prati sitam in parochia de Erpe ad locum dictum Binnen Hackenem inter hereditatem Luijtgardis (dg: dicte) et (dg: Petri) Petri liberorum quondam Leonii van der Buxbruggen ex uno et inter hereditatem Marine relicte quondam Johannis de Hackenem et eius liberorum ex alio ut dicebat hereditarie (dg: Go) vendidit Godefrido (dg: Barniers soen d) Barniers soen de Erpe promittens super omnia (dg: w) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis septi' denariis antiqui census domino duci exinde solvendis. Testes (dg: datum supra) Berwout et Sceijvel datum supra.

BP 1180 p 286v 07 do 21-01-1395.

Albertus Last zvw Arnoldus Last maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Johannes Rover zvw hr Gheerlacus Rover ridder met zijn goederen.

Albertus Last filius quondam Arnoldi Last omnes vendiciones et alienaciones factas per Johannem Rover filium quondam domini Gheerlaci Rover militis cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 286v 08 do 21-01-1395.

Hubertus zvw Henricus gnd Louwer ev Ermgardis dwv Henricus van den Mortel gaf uit aan Petrus Voegel zvw Johannes Vogel een hofstad van voornoemde wijlen Henricus van den Mortel, in Schijndel, ter plaatse gnd die Groot Donk, tussen Johannes Wiers enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor cijnsen aan de heer van Helmond, aan de heer van Boxtel en aan de kerk van Schijndel, en thans voor een n-erfcijns van 8 pond geld en een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar. Binnen 2 jaar wordt op de hofstad een huis ter waarde van 10 Hollandse gulden gebouwd.

Hubertus filius quondam Henrici dicti Louwer maritus et tutor legitimus Ermgardis sue uxoris filie quondam Henrici van den Mortel quoddam domistadium dicti quondam #Henrici# van den Mortel situm in parochia de Scijnle ad locum dictum die (dg: Gr) Groet Donc inter hereditatem Johannis Wiers ex uno et inter comunem plateam ex alio ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) dedit ad hereditarium censum Petro Voegel filio quondam Johannis Vogel ab eodem hereditarie possidendum pro censibus domino de Helmont et #domino# de Buxstel et ecclesie de Scijnle exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu octo (dg: mo) librarum monete et hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco dandis sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino (dg: ult) a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendis ex premissis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia sufficientem facere et quod ipse supra dictum domistadium unam domum valentem X (dg: florenos) #Hollant# gulden (dg: supra) situari procurabit infra duos annos proxime futuros. Testes datum supra.

BP 1180 p 286v 09 do 21-01-1395.

Henricus Coppen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Coppen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 286v 10 do 21-01-1395.

Albertus Ketelaars droeg over aan zijn zoon Albertus de helft, die behoorde aan Henricus Weijer zvw Steijnskinus Leijdecker, van een huis en erf in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus van Postel enerzijds en erfgoed van wijlen mr Johannes van Parijs goudsmid anderzijds, te weten de helft richting voornoemd erfgoed van wijlen Arnoldus van Postel, aan hem verkocht door voornoemde Henricus Weijer.

Albertus (dg: Cacabarius) Cabarius medietatem que ad Henricum Weijer filium quondam Steijnskini Leijdecker spectabat domus et aree site in Busco ad forum inter hereditatem quondam Arnoldi de Postel ex uno et inter hereditatem quondam #magistri# Johannis (dg: Jo) de Parijs aurifabri ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus dictam (dg: me) hereditatem dicti quondam Arnoldi de Postel (dg: cum at) cum attinentiis eiusdem medietatis domus et aree predictae singulis et universis venditam sibi a dicto Henrico Weijer prout in litteris hereditarie supportavit Alberto suo filio cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 286v 11 do 21-01-1395.

Franco van Os verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Franco de Os prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 286v 12 do 21-01-1395.

Johannes van den Velde riemmaker beloofde aan Arnoldus Hoernken 11½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395) te betalen.

Johannes van den Velde #corrigiator# promisit super omnia Arnoldo Hoernken XI et dimidium novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 286v 13 do 21-01-1395.

Jacobus gnd Boerman verkocht aan Lambertus zv Nijcholaus gnd Lambrechts soen twee vrachten hooiland in Veghel, ter plaatse gnd in de Brede Beemd, tussen Petrus van Langvelt enerzijds en Fredericus Hoernken anderzijds; de koopsom is voldaan.

Jacobus dictus (dg: Borm) Boerman (dg: peciam) duas plaustratas feni sitas in parochia de Vechel in loco dicto in den Breden Beemt inter hereditatem Petri de Langvelt ex uno et inter hereditatem Frederici Hoernken ex alio prout ibidem sunt site ut dicebat hereditarie vendidit Lamberto filio Nijcholai dicti Lambrechts soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et recognovit sibi de pretio huiusmodi vendicionis fore satisfactum. Testes (dg: datum supra) Berwout et Sceijvel datum supra.